Carpentier dit que, dans le manuscrit de Beauvais, on
lit : flac die incensabitur eun boudino et saucita ;je
n'ai pas rencontré ce passage dans la copie (le I). Grenier,

IFW
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non plus que celui d'après lequel le prêtre et le peuple 1er
hihiirnabunt.

Voici ce que j'ai cru devoir extraire du Missel de Beauvais:

Chorus.
Te forma pie huis honiinum castis concepit visceribus, et be-

nedicta in elernuin Deum nobis protulit.

Sequitur prosa e prioribus.
Et honore virginali integro permanente, fihum gelieravit.

Chorus.
o.

Item primi.
Que supi'rIio pai'anympho credula ac de taiilo uunliu leta,

dixit
Chorus.

o,
Prim.

F'iat ut prolein.
Chorus.

o.
Prim i.

Mater et virgo proferain.

o.

Et hominem.

o.

Chorus.

Prirni.

Chorus.

Tenen.tes chorum.
Letabundus exultet
Fidelis chorus:
AlIeIuia!
Regem regum intacte
Profudit thorus,
11es miranda!
Angelus consilil
Natus est de Virgine,
Sol de stella
Sol occasum nesciens,
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Stella semper rutilaus,
Semper clara.
Sicut sidus radium,
Profert virgo fihiuin
Pari forma,
Neque siclus radio,
Ne.que mater fille
Fit corrupta.
Cedrus alta Libani
Conformatur ysopo
Valie nostra.
Verbum ens altissiini
Corporale passum est,
Carne sumpta.
Isaias cecinit,
Synagoga meminit,
Nunquam tamen desinit
Esse ceca.
Si non suis vatibus
Credat vel gentilibus
Sibifliriis versilws,
ilec predicta
tnfelix propc'ra
Credei'e vel vetera,
Cur damnaheris
Cens misera,
Quem docet huera
Natum considera
tpsum genuit
Puerpera.
Ave, virgo speciosa,
Claustra recludons,
Quibus ohm primus
Pater fraude fugatus
Captivavit post se natos,
Et ipsa sole fuisti
Que placuisti
Cuncta tenenti,
Obstupendo admiramur,

Virgo beata,
Quod inansisti iflC(JIIUpfil
Proie gravata.
Non sit inirum, nain gerctias
Ventre parentem
Relaxa vitia,
Corda puriflea,
Conserva nitida.

.1 ntip ho na.

Tenene.s choram.
Qui de terra est de terra loquitur qUi de relu %V1111 supet

oinnes est, et quod vidit et audiit hue tesiatur et testiinoIuuU in cuis
neunoaccipil qui autem acceptai tesliUIOniUin sigoavit ipuia Deus
verax est.

Prosa.

Amplexus parietern utrurnque,
De quo dictum prophetica voce,
Spretus tapis nosisSime
Caput cepit angulare,
Cemirue que gigas subsiarutie,
Natus de matre semper virgiIo,
Dedit elerne suc
Nos giorie participare
Qui sine tempore
Genitus e patre,
Ipso cooperante
Sancto quoque Nesmate,
Ounne condidit quod sumpsit esse.
11k' nos erirnine ah omni vel hoste
Salvet assidue, ut possimusadesse
Per eterna illius glorie secula.